
Pos. 

KZ125 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

KZ125 GENTLEMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

10 

12 

41 

2 

7 

11 

86 

18 

33 

1 

5 

26 

6 

91 

Nom complet 

Mickaël KICHENAMA 

Julien EAUBELLE 

Nazir GANY 

Jérémy MILLET 

Nazim BANGUI 

Rémi FONTAINE 

Osman BHUGELOO 

Joël BOYER 

Imrane CADJEE 

John LAI HU 

Jean Marie PAYET 

Tony WAI LUNE 

Gilles STASICA 

Idriss RAJA 

Catégorie 

KZ125 

KZ125 

KZ125 

KZ125 

KZ125 

KZ125 

KZ125 

KZ125 

KZ125 

KZ125 GENTLEMAN 

KZ125 GENTLEMAN 

KZ125 GENTLEMAN 

KZ125 GENTLEMAN 

KZ125 GENTLEMAN 

Tours 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

10 

Diff. 

3.111 

9.916 

11.966 

12.785 

12.940 

14.556 

15.359 

33.435 

6.444 

8.138 

19.116 

7 Tours 

Écart 

3.111 

6.805 

2.050 

0.819 

0.155 

1.616 

0.803 

18.076 

6.444 

1.694 

10.978 

7 Tours 

Tps total 

11:39.661 

11:42.772 

11:49.577 

11:51.627 

11:52.446 

11:52.601 

11:54.217 

11:55.020 

12:13.096 

11:58.004 

12:04.448 

12:06.142 

12:17.120 

7:04.494 

Meilleur tps 

40.723 

40.895 

41.222 

41.355 

41.214 

41.436 

41.523 

41.522 

41.546 

41.352 

41.661 

41.927 

42.528 

41.765 

Dans tour 

5 

2 

6 

3 

4 

10 

4 

4 

3 

3 

2 

6 

7 

2 

Nat/State 

K.C.D. 

K.C.D. 

K.C.B. 

K.C.B. 

K.C.B. 

K.C.B. 

K.C.D. 

K.C.B. 

K.C.D. 

K.C.B. 

K.C.D. 

K.C.B. 

K.C.D. 

K.C.D. 

Sponsor 

1952 

1912 

1958 

1958 

1958 

1958 

1952 

1958 

1952 

1958 

1952 

1958 

1952 

1952 

Trié par tour

Marge de victoire 

3.111 

Vit. moy.  

85,896 

Meilleur tps/tour 

40.723 

Meilleure vit. 

86,811 

Meilleur tour 
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Licence pour: Karting Club Bourbon 

1ère Manche Champ. de la Réunion 2015 
KZ125 / KZ125 Gentleman 

KZ125 / KZ125 Gentleman - Finale 

Course (17 Tours) Démarré à 15:53:36 

Circuit de la Jamaïque 0,982 Km 

08/03/2015 16:45 


